

JK DesignTeknik AB

559451-4951

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kihl, Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JK DesignTeknik AB bedriver verksamhet inom design och teknik, med fokus på att erbjuda innovativa lösningar och produkter inom dessa områden. Företaget är beläget i Trelleborg. Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling med betydande ökning i både nettoomsättning och rörelseresultat, vilket indikerar en positiv tillväxt och stabilitet. Soliditeten har också förbättrats avsevärt, vilket stärker företagets finansiella position och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-09 - 2024-12-31
Nettoomsättning	66 296	620 279
Resultat efter finansiella poster	-29 438	193 838
Soliditet (%)	43	49

Omsättningen har minskat 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	153 852	178 852
Balanseras i ny räkning		153 852	-153 852	0
Årets resultat			-29 438	-29 438
Vid årets utgång	25 000	153 852	-29 438	149 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	153 852
Årets resultat	-29 438
Summa	124 414
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	124 414
Summa	124 414

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-09 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 296	620 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 296	620 279
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 206	-202 725
Personalkostnader	2	-4 659	-224 006
Summa rörelsekostnader		-97 865	-426 731
Rörelseresultat		-31 569	193 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	901
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 131	-611
Summa finansiella poster		2 131	290
Resultat efter finansiella poster		-29 438	193 838
Resultat före skatt		-29 438	193 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 986
Årets resultat		-29 438	153 852

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		188 896	189 050
Summa kortfristiga fordringar		188 896	189 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 719	175 175
Summa kassa och bank		159 719	175 175
Summa omsättningstillgångar		348 615	364 225
Summa tillgångar		348 615	364 225
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 852	0
Årets resultat		-29 438	153 852
Summa fritt eget kapital		124 414	153 852
Summa eget kapital		149 414	178 852
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 045	39 986
Övriga skulder		151 156	130 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		199 201	185 373
Summa eget kapital och skulder		348 615	364 225

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för JK DesignTeknik AB, 559451-4951
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-25

Johan Kihl
Johan Kihl
Styrelseledamot
2026-04-27